
大分県スキー連盟

第21回九州四県スキー大会   組別 :  スキー総合
中学男子大回転

公式成績

ジュリー コースデーター

技術代表     横山 英治 九重森林公園スキー場

1/1

主審

副審

藤本 保

住吉 幸仁

競技委員長     麻生 純二
コース係長     東八重 勉
スタート審判     瀬上 誠
フィニッシュ審判   佐澤 勲

1本 目

コースセッター

前走者   -1-
-2-

-3-

-4-

-5-

旗門数    18
開始時間

天候    快晴

コース名

スタート地点標高

フィニッシュ地点標高

標高差

2本 目

1300m

1220m

80m

-6-

-7-

-8-

-9-

-10-

00:51.15

雪質 0気温 :

F=880

NOo Bb クラス  競技者  …………………………………………  1本 目   2本 目   合 計   レース

No.     氏 名   県 名    所 属     時 間   時 間   時 間  ホ
゜
イント

1 10 A 内村 友宏  宮崎県
2 23 A 中林 健斗  熊本県
3 22 A 坂井 優光  宮崎県
4 18 A 安部航太   大分県
5 6 A 西山 太基  熊本県
6 7 A 杉田 遼河  宮崎県
7 19 A 相沢聡太   大分県
8 21 A 横川 晟吾  宮崎県
9 16 A 古川 奨悟  宮崎県
10 20 A  日高 啓人 鹿児島県
H 13 A 佐藤浩一  大分県

Did Not Finish

1

Disqualiled

1

-       0:34。 58    0:34.58

-       0:36。 55    0:36.55

-       0:36.79    0:36。 79

-       0:37.14    0:37.14

-       0:37。 55    0:37.55

-       0:39。 76    0:39.76

-       0:45.56    0:45。 56

-       0:54。 81    0:54。 81

-       0:58。 29    0:58。 29

-       1:16.59    1:16。 59

-       1:36。 33    1:36。 33
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